35   -3    912 28 35   -3    912 28

7

DECRETO Nº 42.905, DE 19 DE AGOSTO DE 2021.
NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO.
O Prefeito Municipal de Betim, no desempenho de suas atribuições legais, e considerando o Concurso Público Edital nº 001/2019, homologado no dia 23 de dezembro de 2020, publicado no Órgão Oficial do Município,
Ano 13, Número 2058,
 DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados para exercerem cargo de provimento efetivo no Município de Betim, os aprovados no Concurso Público Edital nº 001/2019, relacionados no Anexo I.
Art. 2º Os nomeados deverão apresentar a documentação prevista no Item 19 do Edital nº 001/2019, bem como os exames relacionados no Anexo II - Protocolos Técnicos de Exames Médicos Admissionais, no prazo
de 30 (trinta) dias corridos, a contar da publicação deste Decreto.
Parágrafo único. Os Exames Médicos Admissionais poderão ser realizados por médico particular, desde que observados os critérios estabelecidos no Anexo II.
Art. 3º Fica definido que a posse dos nomeados será em 30 (trinta) dias corridos, a contar da publicação deste Decreto.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Betim, 19 de agosto de 2021.
Vittorio Medioli
Prefeito Municipal
Bruno Ferreira Cypriano
Procurador-Geral do Município

           ANEXO I -
        RELAÇÃO DOS NOMEADOS

QUINTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5890006998 DEBORA DO LISBOA 6396369 00951472682 05/06/1976 409 - PEDAGOGO 22 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5890023318
OSMAR HENRIQUE COSTA
BARBOSA MG10197435 06887020661 29/03/1985 409 - PEDAGOGO 23 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5980026879 ELOISA GERALDA DA SILVA 5821531 84626615600 10/02/1973
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 29 - - NENHUMA 91.60 APROVADO

5980006788 HELOISA ALVES BRAGA MG14730490 07258115609 03/04/1987
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 30 - - NENHUMA 91.60 APROVADO

5980024631 LAURA LORENA LUTKENHAUS MG13338414 07291539676 01/09/1984
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 31 - - NENHUMA 91.40 APROVADO

5980023687 LUCIANA MASSAI DO CARMO 13163823 08002502655 20/06/1985
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 32 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

5980047599 POLIANE MARTINS COSTA 14516109 08401127696 20/04/1987
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 33 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

5980014141
LUCIENE FERREIRA
GUIMARÃES DE MORAIS MG7047411 06550575605 08/07/1984

418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 34 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

5980023807 INGRED ADRIELY MAGALHÃES MG-15.932.318 11525837605 06/05/1997
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 36 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5980042359
SIRLENE DA CONCEIÇÃO
COSTA CRUZ M4348336 89988191634 21/04/1967

418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 37 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5980025227 ÉRICA MAGALHÃES GOMES MG-16.198.039 10675178630 09/11/1992
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 38 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5980032391
CÁSSIA POLIANA CAMILO DA
SILVA 15612485 10745764622 30/03/1990

418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 114 - 9 NENHUMA 80.80 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5990020613 MARIANA OLIVEIRA DINIZ MG14871156 10389641642 23/07/1990
419 - PROFESSOR PII -
MATEMÁTICA 22 - - NENHUMA 86.00 APROVADO

5990045251 CARLA RIBEIRO ROSA MG-10.372.600 04725266698 11/06/1982
419 - PROFESSOR PII -
MATEMÁTICA 23 - - NENHUMA 85.80 APROVADO

5990023450
FABIANA CARLA LOPES
SANTOS ARAUJO MG16500517 12331962600 01/08/1994

419 - PROFESSOR PII -
MATEMÁTICA 24 - - NENHUMA 85.80 APROVADO

5990041975
FLÁVIO ROBERTO COSTA
DINIZ 2086469 52099237620 17/04/1966

419 - PROFESSOR PII -
MATEMÁTICA 25 - - NENHUMA 85.60 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5970029256
LEANDRO SACRAMENTO
MEDEIROS MG11763425 08328688689 06/10/1987 417 - PROFESSOR PII - INGLÊS 9 - - NENHUMA 93.40 APROVADO

5970019093 ANA LUISA DE MOURA SILVA 18.986.453 14073091611 13/02/1999 417 - PROFESSOR PII - INGLÊS 10 - - NENHUMA 93.40 APROVADO
5970006955 DAVI DA SILVA SOARES MG-17.614.532 11035813688 13/06/1994 417 - PROFESSOR PII - INGLÊS 11 - - NENHUMA 93.00 APROVADO

5970044901
MARLUCE KATIANA
SOLEDADE PEREIRA LIMA MG10426278 09024485606 25/07/1988 417 - PROFESSOR PII - INGLÊS 37 - 3 NENHUMA 83.80 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5960001469 HENRIQUE DE CARVALHO PIO 18910903 11505649625 02/01/1995 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 11 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5960043530 RODRIGO AUGUSTO MENEZES 6373543 00507635639 12/12/1977 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 12 - - NENHUMA 90.20 APROVADO
5960014421 FÁBIO LÍVIO RAMOS M8964967 02565844603 24/09/1975 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 13 - - NENHUMA 90.20 APROVADO

5960005245
CÁSSIO BRUNO DE ARAUJO
ROCHA 10854120 01499265611 13/03/1989 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 14 - - NENHUMA 90.00 APROVADO

5960024778 RODRIGO CIRO VIANA 10634731 05224878667 06/01/1981 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 35 - 4 NENHUMA 87.00 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5950005769
PAULO HENRIQUE BARROS DE
OLIVEIRA 13923645 09393561630 12/08/1990 415 - PROFESSOR PII - GEOGRAFIA 11 - - NENHUMA 89.40 APROVADO

5950004607 RENATO PAULO SILVA MG10294095 03823328654 06/12/1976 415 - PROFESSOR PII - GEOGRAFIA 33 - 4 NENHUMA 80.20 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5930035659 JAERÇO ALVES DE OLIVEIRA MG5393413 02715254601 17/07/1975
413 - PROFESSOR PII - EDUCAÇÃO
FÍSICA 8 - - NENHUMA 89.80 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5940052669
JOSÉ DIMAS PEREIRA DE
SOUSA 15524239 07826666635 22/03/1984

414 - PROFESSOR PII - ENSINO
RELIGIOSO 5 - - NENHUMA 75.20 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5910052853 ELISA DE SOUSA ARAÚJO MG7682031 93383304604 28/01/1987 411 - PROFESSOR PII - ARTE 7 - - NENHUMA 88.20 APROVADO
5910047654 CAIQUE GOMES RIBEIRO MG16731325 12144283630 12/04/1994 411 - PROFESSOR PII - ARTE 8 - - NENHUMA 87.40 APROVADO

5910015204
POLYANA BRUM BRAGA
SOUZA MG13990877 09678679671 29/03/1991 411 - PROFESSOR PII - ARTE 9 - - NENHUMA 87.40 APROVADO

5910025189
CAROLINE ROZA LEITE
VALENTIM 10756097 08393647681 03/12/1984 411 - PROFESSOR PII - ARTE 10 - - NENHUMA 86.60 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5900039488 PATRICIA ROMANO LEITE MG13934277 09498820627 21/05/1986
410 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL 20 - - NENHUMA 76.40 APROVADO

5900036238
MIRIAN LUCIA DOS SANTOS
SILVA MG6171002 93783361672 21/07/1971

410 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL 21 - - NENHUMA 76.40 APROVADO

5900037517 JUSCILEA DE FATIMA DA SILVA MG-11.072.064 04768874614 13/02/1981
410 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL 22 - - NENHUMA 75.80 APROVADO

PROFESSOR PII - EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR PII - ENSINO RELIGIOSO

 PROFESSOR PII - ARTE

 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

 PROFESSOR PII - GEOGRAFIA

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS
 PEDAGOGO

PROFESSOR PII - LÍNGUA PORTUGUESA

 PROFESSOR PII - MATEMÁTICA

PROFESSOR PII - INGLÊS

PROFESSOR PII - HISTÓRIA

35   -3    912 28

8QUINTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

5900032449 SABRINA SOUSA PACHECO 13348408 07052917661 18/12/1983
410 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL 23 - - NENHUMA 74.00 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5770002607
CHRISTIELLEN PEREIRA
FONSECA MG13280490 06652058642 25/07/1985 204 - TÉCNICO DE BIBLIOTECA 9 - - NENHUMA 96.40 APROVADO

5770000525 DAYANNE GOULART CORTEZ MG-16.310.571 06927733639 21/08/2000 204 - TÉCNICO DE BIBLIOTECA 10 - - NENHUMA 96.00 APROVADO
5770018109 MÁRCIA FERREIRA LISBOA M8604122 04932162600 08/03/1979 204 - TÉCNICO DE BIBLIOTECA 11 - - NENHUMA 96.00 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5790040165 TÚLIO DA MATA E CARVALHO 13683782 09659660626 06/11/1991 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 23 - - NENHUMA 92.00 APROVADO

5790003023
CÁSSIA RODRIGUES DE
MATOS 14296887 02085893686 20/03/1998 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 24 - - NENHUMA 91.40 APROVADO

5790047720
AMANDA ISABELA DE
CAMARGOS CARNEIRO MG15489393 11670910601 01/06/1993 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 25 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

5790041830 PATRICIA DE SOUZA FERRIS MG2863451 59647361653 15/08/1966 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 27 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5790003445 PRISCILA ROSSE LOPES VIANA MG17005594 10447680617 09/06/1992 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 30 - - NENHUMA 90.20 APROVADO

5790041606
AMANDA CARVALHO
GUIMARÃES MG 20.104.029 10732589630 09/01/2002 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 31 - - NENHUMA 90.00 APROVADO

5790026625 RAFAELA FERREIRA DINIZ MG-19.944.307 13638259684 02/07/1999 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 32 - - NENHUMA 90.00 APROVADO

5790001665
PEDRO HENRIQUE
GONÇALVES SILVEIRA MG 17810442 12898226629 01/02/1994 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 33 - - NENHUMA 89.80 APROVADO

5790029294
KARINE MARON DO
NASCIMENTO 17660466 13190816654 26/04/1996 206 - TÉCNICO DE SECRETARIA 34 - - NENHUMA 89.40 APROVADO

TÉCNICO DE SECRETARIA

 TÉCNICO DE BIBLIOTECA

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5890006998 DEBORA DO LISBOA 6396369 00951472682 05/06/1976 409 - PEDAGOGO 22 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5890023318
OSMAR HENRIQUE COSTA
BARBOSA MG10197435 06887020661 29/03/1985 409 - PEDAGOGO 23 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5980026879 ELOISA GERALDA DA SILVA 5821531 84626615600 10/02/1973
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 29 - - NENHUMA 91.60 APROVADO

5980006788 HELOISA ALVES BRAGA MG14730490 07258115609 03/04/1987
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 30 - - NENHUMA 91.60 APROVADO

5980024631 LAURA LORENA LUTKENHAUS MG13338414 07291539676 01/09/1984
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 31 - - NENHUMA 91.40 APROVADO

5980023687 LUCIANA MASSAI DO CARMO 13163823 08002502655 20/06/1985
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 32 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

5980047599 POLIANE MARTINS COSTA 14516109 08401127696 20/04/1987
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 33 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

5980014141
LUCIENE FERREIRA
GUIMARÃES DE MORAIS MG7047411 06550575605 08/07/1984

418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 34 - - NENHUMA 91.20 APROVADO

5980023807 INGRED ADRIELY MAGALHÃES MG-15.932.318 11525837605 06/05/1997
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 36 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5980042359
SIRLENE DA CONCEIÇÃO
COSTA CRUZ M4348336 89988191634 21/04/1967

418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 37 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5980025227 ÉRICA MAGALHÃES GOMES MG-16.198.039 10675178630 09/11/1992
418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 38 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5980032391
CÁSSIA POLIANA CAMILO DA
SILVA 15612485 10745764622 30/03/1990

418 - PROFESSOR PII - LÍNGUA
PORTUGUESA 114 - 9 NENHUMA 80.80 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5990020613 MARIANA OLIVEIRA DINIZ MG14871156 10389641642 23/07/1990
419 - PROFESSOR PII -
MATEMÁTICA 22 - - NENHUMA 86.00 APROVADO

5990045251 CARLA RIBEIRO ROSA MG-10.372.600 04725266698 11/06/1982
419 - PROFESSOR PII -
MATEMÁTICA 23 - - NENHUMA 85.80 APROVADO

5990023450
FABIANA CARLA LOPES
SANTOS ARAUJO MG16500517 12331962600 01/08/1994

419 - PROFESSOR PII -
MATEMÁTICA 24 - - NENHUMA 85.80 APROVADO

5990041975
FLÁVIO ROBERTO COSTA
DINIZ 2086469 52099237620 17/04/1966

419 - PROFESSOR PII -
MATEMÁTICA 25 - - NENHUMA 85.60 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5970029256
LEANDRO SACRAMENTO
MEDEIROS MG11763425 08328688689 06/10/1987 417 - PROFESSOR PII - INGLÊS 9 - - NENHUMA 93.40 APROVADO

5970019093 ANA LUISA DE MOURA SILVA 18.986.453 14073091611 13/02/1999 417 - PROFESSOR PII - INGLÊS 10 - - NENHUMA 93.40 APROVADO
5970006955 DAVI DA SILVA SOARES MG-17.614.532 11035813688 13/06/1994 417 - PROFESSOR PII - INGLÊS 11 - - NENHUMA 93.00 APROVADO

5970044901
MARLUCE KATIANA
SOLEDADE PEREIRA LIMA MG10426278 09024485606 25/07/1988 417 - PROFESSOR PII - INGLÊS 37 - 3 NENHUMA 83.80 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5960001469 HENRIQUE DE CARVALHO PIO 18910903 11505649625 02/01/1995 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 11 - - NENHUMA 91.00 APROVADO

5960043530 RODRIGO AUGUSTO MENEZES 6373543 00507635639 12/12/1977 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 12 - - NENHUMA 90.20 APROVADO
5960014421 FÁBIO LÍVIO RAMOS M8964967 02565844603 24/09/1975 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 13 - - NENHUMA 90.20 APROVADO

5960005245
CÁSSIO BRUNO DE ARAUJO
ROCHA 10854120 01499265611 13/03/1989 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 14 - - NENHUMA 90.00 APROVADO

5960024778 RODRIGO CIRO VIANA 10634731 05224878667 06/01/1981 416 - PROFESSOR PII - HISTÓRIA 35 - 4 NENHUMA 87.00 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5950005769
PAULO HENRIQUE BARROS DE
OLIVEIRA 13923645 09393561630 12/08/1990 415 - PROFESSOR PII - GEOGRAFIA 11 - - NENHUMA 89.40 APROVADO

5950004607 RENATO PAULO SILVA MG10294095 03823328654 06/12/1976 415 - PROFESSOR PII - GEOGRAFIA 33 - 4 NENHUMA 80.20 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5930035659 JAERÇO ALVES DE OLIVEIRA MG5393413 02715254601 17/07/1975
413 - PROFESSOR PII - EDUCAÇÃO
FÍSICA 8 - - NENHUMA 89.80 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5940052669
JOSÉ DIMAS PEREIRA DE
SOUSA 15524239 07826666635 22/03/1984

414 - PROFESSOR PII - ENSINO
RELIGIOSO 5 - - NENHUMA 75.20 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5910052853 ELISA DE SOUSA ARAÚJO MG7682031 93383304604 28/01/1987 411 - PROFESSOR PII - ARTE 7 - - NENHUMA 88.20 APROVADO
5910047654 CAIQUE GOMES RIBEIRO MG16731325 12144283630 12/04/1994 411 - PROFESSOR PII - ARTE 8 - - NENHUMA 87.40 APROVADO

5910015204
POLYANA BRUM BRAGA
SOUZA MG13990877 09678679671 29/03/1991 411 - PROFESSOR PII - ARTE 9 - - NENHUMA 87.40 APROVADO

5910025189
CAROLINE ROZA LEITE
VALENTIM 10756097 08393647681 03/12/1984 411 - PROFESSOR PII - ARTE 10 - - NENHUMA 86.60 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE CPF NASCIMENTO CARGO CLASSIF
CLASSIF

DEF
CLASSIF

AFRO TIPO DEF
NOTA
FINAL RESULTADO

5900039488 PATRICIA ROMANO LEITE MG13934277 09498820627 21/05/1986
410 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL 20 - - NENHUMA 76.40 APROVADO

5900036238
MIRIAN LUCIA DOS SANTOS
SILVA MG6171002 93783361672 21/07/1971

410 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL 21 - - NENHUMA 76.40 APROVADO

5900037517 JUSCILEA DE FATIMA DA SILVA MG-11.072.064 04768874614 13/02/1981
410 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL 22 - - NENHUMA 75.80 APROVADO

PROFESSOR PII - EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR PII - ENSINO RELIGIOSO

 PROFESSOR PII - ARTE

 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

 PROFESSOR PII - GEOGRAFIA

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS
 PEDAGOGO

PROFESSOR PII - LÍNGUA PORTUGUESA

 PROFESSOR PII - MATEMÁTICA

PROFESSOR PII - INGLÊS

PROFESSOR PII - HISTÓRIA

35   -3    912 28 35   -3    912 28

9QUINTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

35   -3    912 28

10QUINTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO

35   -3    912 28 35   -3    912 28

11QUINTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2021

ATOS DO EXECUTIVO